关于评选2011-2012学年“东南大学青年五四奖章”的通知

各位老师、同学：

“东南大学青年五四奖章”是我校青年的最高荣誉。2011年，我校应团中央、团省委指示精神要求新增此奖项，表彰那些在岗位上不断探索，勇于追求的青年教师和学生。2012年是我校“基层组织建设年”，树立和宣传我校青年中的先进典型是我校共青团的重点工作之一。为集中展示当代青年的风貌，激励我校广大青年积极投身“十二五”，为建设美好校园贡献智慧和力量，校团委决定开展2011-2012学年“东南大学青年五四奖章”评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、申报条件
1. 年龄在14周岁至38周岁之间，在组织工作中求真务实，吃苦耐劳，表现出色，成果显著的青年；
2. 坚决拥护中国共产党的领导，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义，遵纪守法，品德高尚，作风正派，心理健康，思想向上；
3. 勤于学习，善于创造，甘于奉献，积极投身于就业创业，在“创先争优”主题实践活动中踊跃参与，并取得过突出的成绩，在生产、科研、教学、服务的基层第一线有着模范作用，具有良好的社会影响；
4. 踊跃参加志愿者服务等能够体现青年人心系社会、热于奉献精神的活动，并在活动中积极主动，表现出突出的组织能力和较强的思想觉悟；
5. 对自身有严格规范的行为准则与要求，拥有先进的个人事迹。
二、申报名额

 “东南大学青年五四奖章”评选表彰人数为4名，其中教师组2名，学生组2名。
材料学院推荐教师1名，学生1名。
三、申报要求

1、“东南大学青年五四奖章”人选由各院系团委对照条件自行组织申报。各申报单位要严格按照评选要求，扩大视野，广辟渠道，通过自下而上层层推荐，择优确定推荐人选。要注意结合当前形势，挖掘出积极投身就业创业、在“创先争优”主题实践活动中涌现出来的典型，重点向科研、教学、服务等基层第一线倾斜。

2、有意向的老师请于3月16日前与学院团委联系。025-52090677；15651008906（何菲老师）
附件：

1、2011-2012学年“东南大学青年五四奖章”候选人推荐表

2、×××同志事迹简介（样本）

共青团东南大学材料学院委员会
2012年2月22日

附件1：

 2011-2012学年“东南大学青年五四奖章”
候选人推荐表

□教师   □学生
	姓     名

	性  别

	出生年月

	照

片

	 eq \o\ad(出生地,　　　　)

	民  族

	参加工作时间

	政治面貌

	文化程度

	职    称

	工作单位及职务

	办公电话

	手机

	Email

	学

习

和

工

作

简

历

	曾

获

主

要

奖

励

	主

要

事

迹

	本单位团  委意见
	（盖   章）

年  月  日

	本单位
党组织意见
	（盖   章）

年  月  日

	校团委意见
	（盖   章）

年  月  日

注：主要事迹可另附页

附件2：

×××同志事迹简介（样本）

×××，男，某年某月生，中共党员，硕士研究生，现任某市电信局副局长兼总工程师，某市政协委员，市青联副主席。

    该同志勤奋学习，刻苦钻研，在完成由中专到工学硕士飞越的同时，紧跟电信技术新发展，对数字传输、网络管理、电源控制等方面有深入研究，精通程控交换核心技术，在全国程控交换领域具有较高的知名度，是江苏省电信专家评委会成员、省通信学会理事。主持开发的市话网监系统、声讯计费分拣系统受到广泛推广应用。参与并主持了“九五”期间全市各项重大电信工程和通信技术活动，作为技术负责人组织实施了信息港工程、宽带通信网建设，实现了长话接通率连续五年保持全省第一，电信网运行质量连续三年荣获全省一等奖，为某市成为全国九个信息化试点城市之一作出了重要贡献。他理论成果丰富，在全国电信核心杂志上发表了多篇论文，编写的11本S1240程控交换维护系列书籍，成为全国通信行业和S1240设备制造商的主要学习教材，受到生产厂家和国内同行的高度评价。

1991年、1996年被评为省邮电系统先进工作者，1993年、1996年被评为省邮电管理局拔尖人才，1994年被评为省杰出青年岗位能手，1995年被评为邮电部优秀青年知识分子，1996年被评为全国邮电系统劳动模范、省新长征突击手，1999年被评为某市十大杰出青年。